
Sudový víkend 8.6.2012

Zobrazení: 349

V pátek 8.6.jsem si vzal dovolenou, abychom brzy ráno už mohli dát

pašíka na rožeň. Při převozu bedny na zahrádku začalo pršet, ale

naštěstí to byla jen přeháňka. V devět jsme si dojeli pro pašíka k

řezníkovi Prokešovi. Prodavačka nám nejdříve nabídla malé šunkové

prasátko za 99,-kč, ale když jsme ji ujistili, že máme objednané o

trochu větší, přinesli nám 40kg naloženého macka. Cena 2750,-se nám

zdála dost vysoká, že jsme se optali jestli to není cena k jednání,

ale nebyla. Vzhledem k tomu, že jsem měl vždy pašíka za 1500,- plus

naložení 350,-, tak jsme byli u Prokeše naposledy. Do jedenácti jsme

zápasili s ukotvením pašíka na rožeň, ale po odříznutí hlavy a nožek

se nám to podařilo. Sice motor v půl obrátkách sténal, ale po

zatahnutí masa se otáčky zklidnily. Načali jsme sud Poutníka a v

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Sudový víkend 8.6.2012

Zobrazení: 349

dusném počasí jsme postavili stan a slunečník. Odpoledne už bylo maso

k odřezávání, ale lidí moc nepřišlo. Navíc začalo pršet, tak jsme byli

rádi, že jsme byli ve stanu. Kolem 23.00 jsem šel domů. Cestou jsem na

mokré louce šikovně spadnul na Nikon a zničil si objektiv.

V sobotu jsem se probudil v 11.00, vyřídil pár telefonů a už na mě

bušil soused, že jedeme popřát k narozeninám do Břežan. Rychle jsem na

sebe něco hodil a jelo se. V Břežanech bylo super počasí. Pivo už jsem

nemohl, tak jsem do sebe lil nějakého citro gambáče a sem tam końak na

ťuknutí s příchozími.

K jídlu byl opět čuník, z něhož jsem si už vybíral jen to nejlepší. V

22.00 se jelo domů. Myslel jsem, že stihnu ještě ohňostroj na

Rekordech kuriozit, ale bohužel jsme se stavili cestou ještě u jednoho

známého. V půl druhé jsme doznali, že nemá cenu už jet domů a tak jsme

u něj přespali. V neděli, která skoro propršela, jsme pak uklízeli

zbytek věcí z páteční akce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

